
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pánská tanga Seven Sins (7 ks)

Údržba

Pánské spodní prádlo si zaslouží stejně citlivou a něžnou péči jako naše
pokožka. Perte tanga pouze v režimu ručního praní s trochou jemného pracího
prostředku. Sušička a žehlička s efektními tangy nenajdou společnou řeč, takže
je nechte raději uschnout na čerstvém vzduchu.

Materiál

Pánská tanga z elastického materiálu, který splyne s mužskou chloubou, se postarají o maximální pohodlí při nošení.
Každý kousek se šije z jiné látky. S chutí budete konečky prstů hladit a objevovat každý záhyb i šev na tangách.

100 % polyamid
90 % polyamid, 10 % elastan
90 % polyester, 10 % elastan

Barva

Noblesní černá barva prádla evokuje pocity vášně a touhy. Sada sedmi hříšných modelů tang vyrazí dech všem
ženám a muži se v nich budou cítit přitažlivě a neodolatelně.

Rozměry

Tanga v balení mají univerzální velikost, která sedí mužům s rozměry spodního prádla v rozpětí velikostí S–L.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

